
Министерство образования Самарской области
Поволжское управление

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области

основная общеобразовательная школа пос.Самарский
муниципального района Волжский Самарской области

(ГБОУ ООШ пос.Самарский)

ПРИКАЗ

«06 » июля   2025 г.                                                                                          №   11 -у

      О зачислении граждан в первый класс 

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании  в  Российской  Федерации»,  приказом  Министерства  просвещения 
Российской Федерации от 02.09.2020 № 458  «Об утвержении Порядка  приема на 
обучение по образовательным программам начального  общего, основного общего 
и  среднего  общего  образования»,  с  административным  регламентом, 
утвержденным приказом министерства образования и науки Самарской области от 
27.03.2024   №  210-од  (для  государственных  образовательных  организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего  образования),  с 
предоставлением  министерством  образования  и  науки  Самарской  области 
государственной  услуги  «Прием  заявлений  о  зачислении  в  государственные  и 
муниципальные образовательные организации Самарской области, реализующие 
программы общего образования»

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить 1 сентября 2025 г. в первый класс следующих граждан:

Приоритет льготы Зарегистриров
ано

Номер Статус Внешний 
идентификатор

преимущественное 05.05.2025 
17:29:40:273833

36214/СЗ/250505453 Зачислен в 
будущий год

-

преимущественное 06.07.2025 
11:28:57:703704

36214/СЗ/25070625914 Зачислен в 
будущий год

5770242753

- 08.04.2025 
17:19:09:384006

36214/СЗ/2504081383 Зачислен в 
будущий год

5400961869

- 07.05.2025 
00:26:30:946509

36214/СЗ/25050725 Зачислен в 
будущий год

5516074778



- 06.07.2025 
11:45:41:379464

36214/СЗ/25070627280 Зачислен в 
будущий год

-

- 06.07.2025 
12:00:32:903071

36214/СЗ/25070628270 Зачислен в 
будущий год

-

- 06.07.2025 
12:12:34:303266

36214/СЗ/25070629091 Зачислен в 
будущий год

5770341192

- 06.07.2025 
12:27:57:374769

36214/СЗ/25070630025 Зачислен в 
будущий год

5770378518

- 06.07.2025 
12:38:17:217410

36214/СЗ/25070630551 Зачислен в 
будущий год

5770402655

- 06.07.2025 
12:48:28:849600

36214/СЗ/25070631060 Зачислен в 
будущий год

-

- 06.07.2025 
13:06:12:993346

36214/СЗ/25070631952 Зачислен в 
будущий год

5770468480

- 06.07.2025 
13:34:32:613653

36214/СЗ/25070633102 Зачислен в 
будущий год

5770533210

- 06.07.2025 
13:55:59:301254

36214/СЗ/25070633727 Зачислен в 
будущий год

5770586023

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Е.А.Сайгушева  


		2025-07-06T23:17:04+0400
	0088e86ef4851946b4
	Сайгушева Е_А_




